одиницю товару та кількість, що визначені в
Додатку №1 (Специфікації), та зменшити загальну
суму Договору №104 від 03.06.2025р. року на суму
9,88 грн. (Дев’ять гривень 88 копійок).
2. Пункт 2.1. Договору викласти в новій редакції :
«2.1. Сума Договору на момент укладання складає
14 388,12 грн (Чотирнадцять тисяч триста
вісімдесят вісім гривень 12 копійок) без ПДВ.